Çelebi'den öğrenim görmüştür. Aynı dönemde Trabzon valisi Yavuz Sultan Selim'in kâtipliğini

üstlenmiş (Severcan, 1989: 417), padişah olduktan sonra ise divan kâtibi olarak görev almıştır. İran ve

Mısır seferleri sırasında Yavuz Sultan Selim’e ser-kâtip olarak hizmet etmiştir. Yavuz Sultan Selim’in

925/1520 yılında vefatının ardından Anadolu defterdarlığı görevine atanmış, ancak 927/1520-21 yılında

emekliye ayrılmıştır. 931/1524-25 yılında İstanbul’da hayata gözlerini yummuştur (Mehmed Tahir,

1975: 3/82; Babinger, 1992: 57). Keşfî'nin hayatı, Kanûnî Sultan Süleyman’ın tahta çıkışına üç farklı

tarih düşmüş; ayrıca bir kaside ve Selimnâme adlı eseriyle tahta çıkışını tebrik etmiştir. Emekliye